

**FAKTÚRA č.**

(Daňový doklád)

**2011000003**Dátum dodania služby - tovaru **21.02.2011**Dátum vystavenia: **21.2.2011**Dátum splatnosti: **5.3.2011**Banka dodávateľa: Číslo účtu:  
**SLSP 630507172 / 0900**Forma úhrady: **220,02 EUR**  
Prevodný príkaz**Dodávateľ**Obchodný názov: **HSP s.r.o.**Sídlo: **Jurigovo námestie 5**Miesto podnikania: **841 04 - Bratislava**IČO: **35900946** IČ DPH: **SK 2021878067****Odberateľ:****Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu  
Mokrohajska 1  
84240 Bratislava**IČO: **603457** IČ DPH: **SK2020919153**

Zapísaná Okresný súd BA 1 Odd. Sro Vložka č. 32207/B

Por.č	Tovar č.	Názov tovaru	% DPH	Množstvo	Mj	Cena za jednotku bez DPH	spolu bez DPH
1	2456	vlsacka klucov	20	100	ks	0,11 €	10,83 €
2	1674	rozlisovac klucov	20	95	ks	0,06 €	5,54 €
3	532	vрут 3*30	20	500	ks	0,02 €	8,33 €
4	550	vрут 5*60	20	200	ks	0,03 €	5,00 €
5	1326	Skoba zav. 2.5x30	20	50	ks	0,11 €	5,42 €
6	2806	hmozd natl.10*100rms	20	20	ks	0,43 €	8,50 €
7	8059	gebo 2"	20	3	ks	21,72 €	65,15 €
8	5354	gebo 5/4	20	3	ks	12,09 €	36,28 €
9	4990	gebo 1	20	3	ks	9,58 €	28,75 €
10	1159	ventil gulovy 3/4 FF	20	3	ks	3,18 €	9,55 €
							<b>183,35 €</b>

Predbežnú finančnú kontrolu  
vykonal dňa**21-02-2011**Ing. Balcerová  
meno podpis

<b>Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu</b> občanov so zdravotným postihnutím v Bratislave	
Dosia:	<b>21-02-2011</b>
Číslo:	<b>EU</b>
Prílohy:	

**Železiarstvo U Klinca**  
HSP s.r.o., Jurigovo nám. 5  
841 04 Bratislava ①  
IČO: 35 900 946, IČ DPH: SK2021878067  
Tel./Fax. 02/692 84 963

Faktúru Obsluha  
vystavil: ObsluhaPodpis a  
pečiatka:**Základ DPH 183,35 EUR****Daň z pridanej hodnoty 20 % 36,67 EUR****Celková fakturovaná suma 220,02 EUR****kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK 6 628,32 SKK**